
FOOD MeNU
ポテト

焼肉サンド

塩レモンパスタ

エッグベネディクト

チャーハン

ドライカレー

タッカンマリスープ

スナック盛り合わせ

かき氷各種 (練乳 +110)

660

770

1,200

1,200

1,000

1,000

550

550

550

880

1,000

1,000

1,200

1,100

1,000

550

440

880

ポテト&唐揚げ

お米サンド

ホットドッグ＆ポテト

ビーフカレー

キムチチャーハン

チーズハットグ

ジンジャースープ

ミックスナッツ

LOTTEチョコのグラニテショコラ
いちご /メロン /ブルーハワイ /レモン



DRINK MeNU
生ビール【中】　

コロナ

ハイボール

コークハイ

ジンジャーハイ

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

ジン /ウォッカ /ラム /カシス /カルーア /マリブ

カクテル各種 880

440ソフトドリンク各種

880スムージー各種

コーラ/ジンジャーエール/オレンジ/烏龍茶/緑茶/ミルク/いちごミルク

( コーラ割 /ソーダ割 /トニック割 /オレンジ割 /ジンジャー割 /ミルク割 )

バナナミルク /いちごミルク /フルーツオレ

くまちゃんグラス ＋440

ジーマ

スミノフアイス

レモンサワー

ウーロンハイ

緑茶ハイ


