FOOD MENU

ポテト	660	ポテト & 唐揚げ	880
焼肉サンド	770	お米サンド	1,000
塩レモンパスタ	1,200	ホットドッグ&ポテト	1,000
エッグベネディクト	1,200	ビーフカレー	1,200
チャーハン	1,000	キムチチャーハン	1,100
ドライカレー	1,000	チーズハットグ	1,000
タッカンマリスープ	550	ジンジャースープ	550
スナック盛り合わ <mark>せ</mark>	550	ミックスナッツ	440
かき氷各種 (練乳+110)	550	LOTTE チョコのグラニラ	テショコラ
いちご / メロン / ブル <mark>ーハワイ / レ</mark> モン			880

















DRINK MENU

生ビール【中】	880	ジーマ	880
コロナ	880	スミノフアイス	880
	1 100	and I	
ハイボール	880	レモンサワー	880
コークハイ	880	ウー <mark>ロンハイ</mark>	880
ジンジャーハイ	880	緑茶ハイ	880

カクテル各種

880

ジン / ウォッカ / ラム / カシス / カルーア / マリブ

(コーラ割 / ソーダ割 / トニック割 / オレンジ割 / ジンジャー割 / ミルク割)

ソフトドリンク各種 440

コーラ / ジンジャー<mark>エール / オレ</mark>ンジ / 烏龍茶 / 緑茶 / ミルク / いちごミルク

バナナミルク / いちご<mark>ミルク / フルーツオレ</mark>

